АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25  января  2021 года  № 3-р
 с. Зайцевка
Об утверждении сведений

о численности и доходах служащих

Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области за 12 месяцев 2020 года
            1. Принять к сведению информацию о численности  служащих администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и работников МКУК «Зайцевский ЦКД» за 12 месяцев  2020 года с указанием фактических затрат на их содержание согласно приложению  к настоящему распоряжению.
            2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Зайцевского сельского поселения.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Зайцевского сельского поселения                                                              В.А. Сушко
                                                            Приложение
к распоряжению администрации

Зайцевского сельского поселения

от 25 января 2021 года № 3-р

ОТЧЕТ

о численности работников и о фактических затратах на их денежное содержание

 в органах местного самоуправления
и в муниципальном казенном учреждении культуры
Зайцевского  сельского поселения

 за 12 месяцев 2020 года

1. Администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
1.1. Численность муниципальных служащих (глава Зайцевского сельского поселения, ведущий специалист)    за 12 месяцев  2020 года составила 2 человека.
Фактические затраты на их содержание в отчетном периоде составили – 1 064,5 тыс.  рублей.
 Суммы выплат социального характера в отчетном периоде составили - 24,8 тыс.рублей.
1.2. Численность служащих, не относящихся к муниципальным (старший инспектор)    за 12 месяцев  2020 года составила 1 человек.
Фактические затраты на их содержание в отчетном периоде составили – 251,4 тыс.  рублей.
 Суммы выплат социального характера в отчетном периоде составили - 1,3 тыс.рублей.

2. Муниципальное казенное учреждение культуры "Зайцевский центр культуры и досуга" Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
2.1. Численность работников (директор,  культорганизаторы, руководители кружков) за 12 месяцев 2020 года составила  5 человек.
Фактические затраты на их содержание в отчетном периоде составили -  1 056,0 тыс.  рублей.
Суммы выплат социального характера в отчетном периоде составили - 1,0 тыс.рублей.